平成26年４月３日

各 位

会社名  株式会社セキチュー

代表者名 代表取締役社長 関口 忠弘

（JASDAQ・コード番号9976）

問合せ先 経理部長 横田 誠

（TEL．027－345－1111）

大雪に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年２月期第４四半期累計期間において、下記のとおり特別損失を計上しました

のでお知らせいたします。

１.特別損失の計上

平成 26 年２月 15 日に発生した関東甲信地方での記録的な大雪により、主に群馬県内の一部の店

舗において、店舗の損壊及び設備の損壊に伴う商品の損傷等の被害を受けました。これに伴い、被

災した資産（たな卸資産、有形固定資産）の復旧等に要する費用の見込額 174,225 千円を「災害損

失引当金繰入額」として特別損失に計上しました。

２.今後の見通し

被災した資産につきましては、順次、撤去、復旧作業を行い、現在は、通常の営業を行っており

ます。大きな被害を受けた一部の店舗は、今後も復旧工事を行う予定となっております。

なお、当社はかかる被害に備えた損害保険を付保しておりますが、本日現在、保険の受取額が確

定していないため、保険金収入を計上しておりません。金額が確定次第、保険金収入として計上す

る予定です。

以 上

keiri01
新規スタンプ

keiri01
新規スタンプ